第1号様式（第５条関係）

　　次のとおり使用許可を申請します。

前 前 前 前

後 後 後 後

　※

利　用　料　金

円

（注）　該当事項に〇印をし、※印には記入しないでください。

🔷 申請に当たっては、次の事項を確約します。

１　私は、暴力団員ではありません。

２　私は、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

３　暴力団や暴力団員に協力するために使用するものではありません。

４　上記事項に関し、私が虚偽の申告をしたことが判明した場合には、直ちに使用を取り消されても異論ありません。

５　施設を暴力団活動に使用したり、暴力団活動を助長したりする恐れがある場合は、使用の許可等の決定に当たり、

　警察署に意見等を聴取してもらっても異論ありません。

金　　  額区　分

減　免　額

※受付番号

大垣市総合福祉会館使用許可申請書

　　　　年　　  月　　  日

指　定　管　理　者　様

申請者　 住　所

団体名

氏　名

電　話　（　　　）

使用目的及び内容

行  事  の  名  称 行  事  の  目  的 行  事  内  容

使　用　期　間      　　　 年　　　  月　　   日　～ 　　    年　　 月       日（     日間 ）

使　用　時　間 午 時 分 ～ 午 分 　　時　　分)(本番： 午 　　時 分 ～ 午

附　属　設　備 使用する（別添）・　使用しない 特 殊 物 品 の 持 込 等 有（別添）　・　無

使　用　場　所
ホ　ー　ル 会　議　室 研修室　１ ・ ２ 教養室（和室）１・２

視　聴　覚　室 調　理　室

冷  暖  房  設  備 使用する  　 ・　    使用しない 入 場 方 法 自 由 席・整 理 券 ・指 定 席 ・そ の他

入 場 予 定 人 員 　　　　　　　    　名 会 場 責 任 者 名

入場料等徴収有無 　　徴収する　（１人当り　  　 　　円）　・　徴収しない

備                考

差　引　額

円